Palade din Câmpeni cu administrarea parohiei.

Păr. Palade primind însărcinarea, a aflat
casă potrivită să ţină serviciul divin; casa stă în
legătură cu şcoala de stat, de aceea s’au făcut
paşii necesari Ia forurile cu cădere să ne con-
ceadă ca în Dumineci şi sărbători să putem ţi
nea sf. slujbă în şcoală.

Duminecă în 4/17 Dec. 1922 păr. Palade,
ca delegat al P. S. Sale Păr. episcop Nicolae
dela Cluj a venit la noi, a săvârşit sfinţirea apei
celei mici împreună cu rugăciunea pentru sfin
ţirea casei, şi fiind provăzut cu toate cele nece
sare a săvârşîf sf. Liturghie.

La sfârşitul sf.